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Valtuutettu Mirja Kalliosaari esitti kunnanvaltuuston kokouksessa 
20.5.2024 valtuustoaloitteen terveyden edistämisen määrärahan 
hakemisesta. 
 
THL:n vuoden 2024 Terveyden edistämisen määrärahaa ovat 
hakeneet ja saaneet Tampereen kaupunki, Lapin hyvinvointialue, 
Oulun Diakonialaitoksen säätiö, Luonnonvarakeskus sekä kaksi isoa 
yhteishanketta, joissa toisessa olivat hakijoina Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialue, Pohjois-Karjalan kansanterveys ry ja Pohjois-
Karjalan Syöpäyhdistys ry ja toisessa Pohjanmaan hyvinvointialue, 
Vaasan ammattikorkeakoulu ja Yrkeshögskolan Novia. Myös 
vuosien 2023 ja 2022 rahoitettavat hankkeet ovat olleet isojen 
kaupunkien, hyvinvointialueiden tai valtakunnallisten yhdistysten 
toteuttamia hankkeita. Määrärahaa ole myönnetty yhdellekään 
pienelle kunnalle.  
 
Hyvinvointipäällikkö ja hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja ovat 
olleet yhteydessä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen ja yhdyskuntatyön asiantuntijayksikköön ja 
keskustelleet mahdollisuudesta hakea terveyden edistämisen 
määrärahaa. Keskustelussa todettiin, että tällä määrärahalla 
toteuttavat hankkeet ovat hyvin laajoja ja ne toteutetaan usean eri 
toimijan yhteistyönä. Sysmän kokoisen kunnan mahdollisuus saada 
tukea vain oman kunnan alueella tapahtuvalle hankkeelle on hyvin 
pieni. Lisäksi aikataulullisesti hankehakemuksen teko ei ole 
mahdollista. 
   
Sysmän kunta selvittää yhdessä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 
kanssa mistä hankehauista ja rahoituskanavista voidaan hakea 
avustusta mm. omaishoitajien tukemiseen ja päivätoiminnan 
järjestämiseen. Kartoitetaan myös mahdollista hankeyhteistyötä 
alueen muiden kuntien kanssa.  

 
Valmistelija Nimi: Tuija Pessa 
 Tehtävänimike: hyvinvointipäällikkö 
 Puh: 044 713 4533 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus  
  
 Kunnanhallitus hyväksyy aloitteen valmistelun ja päättää, että 

Sysmän kunta ei hae THL:n terveyden edistämisen määrärahaa 
vuodelle 2025. 
 
Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee asian 
tietoonsa saatetuksi. 
 



Päätös Jäsen Timo Aromaa ehdotti, että terveyden edistämisen määrärahaa 
haetaan. 
 
Aromaan ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi pohjaehdotuksen. 


